TROFEO RISTORANTE LA SUITA FRIULCOLOR

FEDERAZIONE

gf“i'é‘ﬁ:u SLALOM GIGANTE

COMIATD REGIONALE ORDINE DI PARTENZA
Codex: TUFGA006  Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO RISTORANTE SUITA FRIULCOLOR GARA CAL. FED. O REG. N° 06
COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA'" SS FORNESE
LOCALITA" FORNI DI SOPRA - VARMOST DATA 15/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FACHIN VALENTI NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA BASCHIERA G. ARRIVO 1485 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/125/FVG/A

TRACCIATORE LOZZA LUCA
APRIPISTA -A - A -B -
-C - B -D -
-E - -F -
-G - -H -
- -J -
NUMERO DI PORTE 37 35
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

TUTTI - FEMMINILE

1 EA69C LARICE Chiara 116.48 1999 FVG UD25 SS FORNESE ...
2 DAVEM STRAULINO Elisa 106.20 1999 FVG UD18 MONTE DAUDA ...
3 FAH92 COLLINASSI Sandra 19759 1964 FVG UD25 SS FORNESE ...
4  FO5AH MARIUZZA Fiamma 238.69 1999 FVG UD18 MONTE DAUDA ...
5 AAKFJ GORTANI Elisabetta 183.84 1997 FVG UD18 MONTE DAUDA ...
6 FA8V3 BELLI Francesca 131.34 2000 FVG TS09 70 e
7 F054M SCHNEIDER Veronica 133.94 1999 FVG UDO1 SAURIS ..
8 EA3MA PALUDETTO Chiara 97.79 1998 FVG PNi11 ALPE 2000 L.
9 TOH50 SPADARO Rebecca 259.57 2000 FVG Tso9 70
10 54RL2 CELLINI Rossana 178.16 1965 FVG PNi11 ALPE 2000 ...
11 919T4 BENEDET Giulia 151.15 1998 FVG PN17 SACILE ...
12 84P51 CHIAPPA Francesca 189.57 1965 FVG UD43 MONTE CANIN ...
13 FA20Z BELLI Giulia 86.74 1998 FVG TSse9 70
14  DAOW9 ZAPPI Martina 75.39 1997 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE e
15 POVEC MISSINATO Elisabetta 21293 1965 FVG UD43 MONTE CANIN ...
16 DAX4W FRIEDRICH Greta 34291 1956 FVG UD25 SS FORNESE ...
17  EARHO LIBRALATO Agata 1990 FVG UD58 US ALDO MORO ..
18  DA15R MONTANARO Anna 1995 FVG UD41 MONTE LUSSARI ...
MASTER C12 -MASCHILE
19 11FJ8 BARBANA Giovanni 1929 FVG GO06 DUE ASD RONCHI ...
MASTER C10 - MASCHILE
20 03PY6 DA VIA Mansueto 11354 1940 VE BL60 SUPER CADORE ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER C9 - MASCHILE

21 05A5E FREZZA Giuliano 205.76 1943 FVG UD25 SS FORNESE ...
22  LA6MW ESENTE Paolo 27459 1945 FVG UD43 MONTE CANN ...
23  552AF RODARO Bonaventura 320.53 1942 FVG UD36 FELETTOAD ...

MASTER C8 - MASCHILE

24  02D5L FAION Gianni 11891 1947 FVG UD36 FELETTOAD ...
25 1HF3H AGOSTINETTO Roberto 169.35 1947 FVG UD43 MONTE CANIN ...
26 3VVDM LEPRE Romano 198.30 1950 FVG UD31 CIMENTI SCI ...
27  0OVDDW GRECO Roberto 21656 1949 FVG TS11 SS MLADINA

28  3VV6C GALLETTI Bruno 223.83 1949 FVG UD43 MONTE CANIN

29  91A5V LENARDON Giorgio 259.99 1951 FVG TS05 CAl XXX OTTOBRE

30 3VINX COMELLI Pier Luigi 394.93 1947 FVG UD43 MONTE CANIN

MASTER C7 - MASCHILE

31 OVH1T CASASOLA Maurizio 7143 1952 FVG UD31 CIMENTI SCI

32 17PLV FUMAGALLI Giuliano 163.05 1955 FVG UD25 SS FORNESE

33 4A7LV BENINI Marco 172.09 1954 FVG PN11 ALPE 2000

34 17PCD MACUTAN Pierangelo 195.14 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI

35 4AV3H BERTONI Tiziano 201.60 1952 FVG PN11 ALPE 2000

36 3VX71 VIANELLO Mario 249.21 1954 FVG GO03 GRADO

37 01R4K PRODORUTTI Andrea 25440 1954 FVG UD51 SS RAVASCLETTO

MASTER B6 - MASCHILE

38 05ER4 DE MONTE Fulvio 39.28 1959 FVG UD25 SS FORNESE ...
39 02V59 FADINI Tristano 59.96 1960 FVG UD36 FELETTOAD ...
40 1DEFK PITTINO Giorgio 70.87 1957 FVG PN11 ALPE 2000
41 91C9L STEFANINI Stefano 78.72 1959 FVG PN11 ALPE 2000 ...
42  00PNY DEL MESTRE Tancredi 80.50 1959 FVG UD43 MONTE CANN ...
43  LA3F4 CASALI Flavio 112.81 1959 FVG UD25 SS FORNESE ...
44  651VX GRION Ireneo 139.39 1957 FVG UD25 SS FORNESE ...
45  COMR9 DELLA PIETRA Giuseppe 143.07 1961 FVG UD25 SS FORNESE
46  751TM SKERK Claudio 17431 1961 FVG TS01 SKDEVIN ...
47  54YFM PERTI Piero 207.25 1957 FVG TS19 BRDINA SMUCARSK ...

MASTER B5 - MASCHILE

48 0ODOCP GAIER Andrea 9.95 1966 FVG PN11 ALPE 2000

49  02EN1 VIDOSSI Andrea 30.06 1966 FVG UD36 FELETTO AD

50 1DF3L MORRETTA Giorgio 39.15 1964 FVG UD36 FELETTO AD

51 05A3L DASSI Candido 5228 1963 FVG UD18 MONTE DAUDA

52 091JR DEGANO Marco 5343 1965 FVG UD36 FELETTO AD

53 1DL9R GARLANDA Paolo 67.05 1962 FVG UD25 SS FORNESE

54  CA120 PIANI Daniele 68.31 1965 FVG PN11 ALPE 2000

55  4HX4F BIDOLI Mauro 7329 1962 FVG PN11 ALPE 2000

56  0372N SILVESTRIN Roberto 76.16 1965 FVG PN11 ALPE 2000

57  4HCV2 SANTIN Marco 98.89 1966 FVG PN11 ALPE 2000

58 FA1FX VENNIRO Lorenzo 134.82 1963 FVG TS09 70

59  AOTRV STIGLIANI Paolo 140.82 1963 FVG TS09 70

60 HA48W MACUZ Edoardo 24110 1962 FVG PN18 AZZANO DECIMO

61 POHVE ZACCHIGNA Roberto 27612 1964 FVG TSo9 70 L
62 HAJEX ROMANELLO Mauro 1963 FVG UD25 SS FORNESE ...

MASTER B4 - MASCHILE

63  M02X5 MITTONE Cristian 4845 1967 FVG PNi11 ALPE 2000 ..

64  4AV5F PERISSUTTI David 2426 1968 FVG UD25 SS FORNESE ...

65 0VJD5 DEGANO Mauro 5731 1968 FVG UD36 FELETTOAD ...

66 1DF3H BIANCUZZI Andrea 158.18 1967 FVG PN11 ALPE 2000

67 0D7P8 PLETTI Marco 21217 1967 FVG UD25 SS FORNESE

68  84NTA FATTORI Gianluca 24384 1971 FVG TSo9 70 L
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NUM
PETT

69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

NUMERO
CODICE

3FF46
4HTE1
00VHF
54ARR
1K7PR
02FEV
037A5
DAFRM
T0563

01JFC

OVHAD
552NP

37FN2
3W4H8
DA9X1
EA748
AA7DM
EA3TM
919RX
91AXF
EO9LL
DAK69
DoD6T
AAMSBR
FALVW
NOHFM
AA7DF
EALDM
HAE7Y
EO9H6
84T2N
POTF3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE PROPHETIS Gianluca
CROPPO Francesco
TIZIANEL ltalo
VALMASSOI Ferruccio
CIMENTI Stefano

PERIN Cristian

CIMENTI Lorenzo
COLAUTTI Enrico
SUDANO Nicola

BILLIANI

Gianluca

SBURLINO Daniel
MOCCHIUTTI Andrea

PUNTI

MASTER A3 - MASCHILE

54.69
77.62
90.27
94.57
118.19
132.99
134.01
386.12

MASTER A2 - MASCHILE

10.78

MASTER A1 - MASCHILE

73.44
136.95

ANNO COM

1974
1975
1974
1972
1975
1972
1974
1976
1972

1979

1985
1986

FVG
FVG
FVG
VE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

FVG
FVG

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

LEPRE Andrea

DEL MESTRE Mattia
BIDOLI Marco
CELLA Filippo
MORO Filippo
BIANCHINI Christian
PICCININ Nicola

DI LENA Nicola
DASSI Maurizio
LUCCHESE Isacco
BABICI Enrico
CARGNELUTTI Carlo
PLETTI Enrico
COMAR Marco
BADIN Alessandro
CORADAZZI Luca
BOMBIERI Marco
DA POZZO Massimo
POLETTO David
RIZZI Mattia

8.53
36.88
37.50
57.83
76.37
80.14
91.28

100.53
101.28
102.31
121.53
131.53
149.72
150.35
162.86
174.65
185.05
241.65
305.98

1990
1988
1998
1998
1998
1998
1997
1996
1999
1998
1999
1998
2000
1998
1998
2000
2000
1999
1994
2000

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

PN11
PN11
PN11
BL60
uD25
PN14
uD25
GO06
TS01

ubD18

uD25
uD38

uD31
ubD43
PN11
uD25
PN11
PN17
PN17
ubD18
uD18
PN17
TS09
TS09
uD25
ubD43
PN11
ubD25
uD18
UD51
PN13
uD43

SOCIETA'

ALPE 2000

ALPE 2000

ALPE 2000
SUPER CADORE
SS FORNESE
PIANCAVALLO

SS FORNESE
DUE ASD RONCHI
SK DEVIN

MONTE DAUDA

SS FORNESE
TRE COMUNI

CIMENTI SCI
MONTE CANIN
ALPE 2000

SS FORNESE
ALPE 2000
SACILE

SACILE

MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
SACILE

70

70

SS FORNESE
MONTE CANIN
ALPE 2000

SS FORNESE
MONTE DAUDA
SS RAVASCLETTO
BRUGNERA
MONTE CANIN
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